

Årsredovisning
för
MD Communication & Security Consulting
AB

559001-3263

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-06-12.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mariell Korend Larsson, Styrelseledamot
2025-06-24

Styrelsen för MD Communication & Security Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Stenungsund bedriver konsultverksamhet omfattande rådgivning, analyser, utbildning och coaching inom områdena kommunikation, säkerhet (i betydelsen skydd mot olagliga handlingar) och krishantering.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nätteomsättning jämfört med föregående års räkenskapsår har minskat till följd av minskad beläggning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	332	939	769	615
Resultat efter finansiella poster	-265	208	118	108
Soliditet (%)	68,6	74,4	97,9	79,4

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	266 638	123 911	440 549
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		123 911	-123 911	0
Årets resultat			-212 664	-212 664
Belopp vid årets utgång	50 000	390 549	-212 664	227 885

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	390 549
årets förlust	-212 664
	177 885
disponeras så att	
i ny räkning överföres	177 885
	177 885

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		331 580	939 498
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		331 580	939 498
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-55 035	-42 923
Personalkostnader	2	-542 569	-689 942
Summa rörelsekostnader		-597 604	-732 865
Rörelseresultat		-266 024	206 633
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 360	1 470
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	3
Summa finansiella poster		1 360	1 473
Resultat efter finansiella poster		-264 664	208 106
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		52 000	-52 000
Summa bokslutsdispositioner		52 000	-52 000
Resultat före skatt		-212 664	156 106
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 195
Årets resultat		-212 664	123 911

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

99 635

224 375

Övriga fordringar

47 446

32 086

Summa kortfristiga fordringar

147 081

256 461

Kassa och bank

Kassa och bank

184 897

391 007

Summa kassa och bank

184 897

391 007

Summa omsättningstillgångar

331 978

647 468

SUMMA TILLGÅNGAR

331 978

647 468

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		390 549	266 638
Årets resultat		-212 664	123 911
Summa fritt eget kapital		177 885	390 549
Summa eget kapital		227 885	440 549
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	52 000
Summa obeskattade reserver		0	52 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	12 032
Övriga skulder		95 143	133 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 950	9 000
Summa kortfristiga skulder		104 093	154 919
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		331 978	647 468

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stenungsund 2025-06-12

Mariell Korend Larsson
Mariell Korend Larsson
Styrelseledamot